f. 12v singula facienda, que veri et legitimi procuratores circa premissa facere possunt et debent ac(e) si ipse
Nectolus personaliter interesset promictens dictus Nectolus pro se et dictis Butio, Paulo et Iacobo ratum et
firmum habere omne id et quicquid circa predicta per dictum suum procuratorem actorem factorem gestum
procuratum et fidum ac promissum fuerit sub obligatione bonorum ipsius Nectoli et pena Vc librarum
provisinorum senatus, pro quibus etc. et renumptiaverunt etc.
(a) Depennato “omnibus”   (b) Depennato p   (c) Segue una p non depennata   (d) Segue erroneamente “ad” non depennato
(e) Depennato “sip”.
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13. 1359, agosto 13
Il prete Giacomo, rettore della chiesa di S. Anastasio de Trivio, procuratore di Cecco Bucciaronis del rione
Trevi, come risulta dalla procura dei notai Giovanni di Pietro scriniarii e dello stesso Paolo de Seromanis, e
il prete Guglielmo, rettore della chiesa di S. Stefano di Pigna, procuratore di Nettolo di Meolo di S. Onesto
del rione Pigna, che rappresenta anche il fratello Buzio ed i figli Paolo e Giacomo, come risulta dalla procura
dello stesso notaio Paolo de Seromanis, stipulano un atto di pace e di perpetua sicurezza col bacio della vera
pace. Le due parti rappresentate dai procuratori, rimettono reciprocamente ogni offesa e per la conservazione
della pace si sottopongono, in caso di inadempienza, ad una sanzione pecuniaria di 500 libbre di provisini del
senato.
Dietro richiesta del prete Giacomo, procuratore di Cecco Bucciaronis, si offrono quali garanti Giovanni
Bosus, Lorenzo di Tuzio Cocumbari e Martino Stacchiati del rione Trevi e Lello detto Gavilgia del rione
Colonna; allo stesso modo dietro richiesta del prete Guglielmo, procuratore di Nettolo, del fratello Buzio e
dei figli Paolo e si offrono quali garanti Andreozio figlio del defunto Cecco Sassi, Cecco figlio del defunto
Giordanello de Giacomo, Buccabellis, Pietro figlio del defunto Andrea di Buonanno notaio, Lello figlio del
defunto Paolo di Lorenzo marmista e Giovanni di Giacobino Brende del rione Pigna.

f. 13r Indictione XIIa mense agusti die XIII.
Testes: Laurentius de Amedeis scribasenatus, Andreas Nasi, Laurentius Cole Petri scriniarii notarius,
Iohannes Parentii et Salvatus Rigati.
In presentia Iohannis Petri scriniarii et mei notarii et testium etc. dominus presbiter Iacobus
rector ecclesie Sancti Anestasii de Trivio, procurator et persona legitima Cecchi Bucciaronis de regione
Trivii, habens infrascripta omnia et singula speciale mandatum et plenariam potestatem, ut patet manu dicti
Iohannis et mei Pauli notarii predictorum, ex una parte, et dominus presbiter Guilielmus rector ecclesie
Sancti Stephani de Pinea, procurator et persona legitima Nectoli Meuli de Sancto Honesto de regione Pinee
pro se ipso et vice et nomine Pauli et Iacobi filiorum ipsius Nectoli et Butii fratis ipsius Nectoli, pro quibus
ipse Nectolus principaliter se et bona sua obligavit de rato et promisit se facturum et curaturum quod dictus
Butius frater suus hunc procuratorium et(a) hanc pacem et omnia in hoc istrumento contenta ratum habebit et
omnia ratificabit et aceptabit et qui procurator, procuratorio nomine, dicti Nectoli promisit quod dicti Paulus
et Iacobus hanc pacem et(b)